
9رقم النسخة النهائية 

تاريخ

الدكتور عمر محمد سيدي

وصل التسجيل                          + الهوية الشخصية + اصطحاب البطاقة الجامعية 

التقيد التام بالقاعة المحددة للامتحان وعدم تغييرها لأي سبب كان والا استحق الطالب علامة الصفر في المقرر

(ساعة ذكية - موبايل  )عدم ادخال أجهزة الاتصال الى القاعات الامتحانية 

الكتابة بالقلم الأزرق الناشف حصرا

التواجد في المعهد قبل نصف ساعة من بدء الامتحان

لن يتم ادخال أي طالب الى قاعة الامتحان بعد توزي الأسئلة 

مدير المعهد التقاني للعلوم المالية والمصرفيةمعاون المدير للشؤون العلمية الامتحانات الهيئة الطلابية

الخميس

10/01/2023

11/01/2023

12/01/2023

15/01/2023

16/01/2023

17/01/2023
18/01/2023

19/01/2023

الاربعاء

الخميس

الأحد

الاثنين

الثلاثاء
الاربعاء

الثلاثاء

11:30_1 تحليل مالي

2تطبيقات مصرفية تطبيقات مصرفية       
نظم معلومات +مصارف متخصصة+أساليب كمية+1تطبيقات مصرفية

مصرفية

11:30_1

خطة قديمة

            3                         لغة اجنبية 

1_11:30محاسبة مصرفية

نقود ومصارف

1عمليات مصرفية 

وقت الامتحان

ادارة مخاطر

11:30_1

11:30_1

خطة حديثة

عمليات مصرفية

11:30_1

11:30_1

11:30_1

التاريخ

المعهد التقاني للعلوم المالية والمصرفية                     

2023/2022برنامج امتحانات الفصل الاول العام الدراسي 

جامعة دمشق

السنة الثانية

اليوم

قسم المصارف

05/01/2023


