النسخة النهارقم 9 تاريخ 05/01/2023

المعهد التقانى للعلوم المالية والمصرفية

برنامج امتحانات الفصل الاول العام الدراسي ٢٠٢٠٢٠٢

السنة الثانية				
قسم المصارف				
وقت الامتحان	خطة قديمة	خطة حديثة	التاريخ	اليوم
11:30_1	نقود ومصارف		10/01/2023	الثلاثاء
11:30_1	لغة اجنبية ٣		11/01/2023	الاربعاء
11:30_1	عمليات مصرفية	عمليات مصرفية ١	12/01/2023	الخميس
11:30_1	محاسبة مصرفية		15/01/2023	الأحد
11:30_1	تطبيقات مصرفية ٢	تطبيقات مصرفية	16/01/2023	الاثنين
	تطبيقات مصرفية١+أساليب كمية+مصارف متخصصة+نظم معلومات			
11:30_1	مصرفية		17/01/2023	الثلاثاء
11:30_1	تحليل مالي		18/01/2023	الاربعاء
11:30_1	ادارة مخاطر		19/01/2023	الخميس

اصطحاب البطاقة الجامعية + الهوية الشخصية + و صل التسجيل

التقيد التام بالقاعة المحددة للامتحان وعدم تغييرها لأي سبب كان والا استحق الطالب علامة الصفر في المقرر

عدم ادخال أجهزة الاتصال الى القاعات الامتحانية (موبايل - ساعة ذكية)

الكتابة بالقلم الأزرق الناشف حصرا

التواجد في المعهد قبل نصف ساعة من بدء الامتحان

لن يتم ادخال أي طالب الى قاعة الامتحان بعد توزي الأسئلة

مدير المعهد التقانى للعلوم المالية والمصرفية

معاون المدير للشؤون العلمية

الامتحانات

الهيئة الطلابية

الدكتور عمر محمد سيدى